
令和５年２月８日 

 

各   位 

 

 

 

令和４年度桜鹿祭の中止について 

 

 

春寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

平素より、当施設の運営にあたり、あたたかいご支援・ご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年 3月に開催しております桜鹿祭（おうかさい）につ

いて、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、国や県から発

表される情報を注視しながら、開催に向けて検討してきました

が、ご利用者や参加される皆様の健康や安全面を最優先に考慮し

た結果、昨年に続き、やむなく中止することといたしました。 

ご利用者や地域の皆様、ボランティアの皆様をはじめ、各種学

校や関係各位など、共に同じ時間を過ごす貴重な交流の機会では

ございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

最後になりましたが、一日も早い新型コロナウイルスの終息と、

皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

社会福祉法人 慶承会 

山鹿市鹿央町合里１０３３番地１ 

桜鹿祭実行委員会（担当：西村） 

TEL：０９６８－３６－３９１１ 

FAX：０９６８－３６―２３３７ 


